Epistola
epicuri.

Effutire,

Euax:

in taurū Ariſtotele: zenocrate. Speuſippo. Polemone auētorib⁹. Nec eam minimis blandimentis corrupta deſeret: eadē Caliphontiſ erit Diodoriq; ſententiā: quorū vtrūq; honeſtatem ſic cōplectitur: vt omnia que ſine ea ſint: longe & retro ponenda cenſeat. Reliqui habere te videntur anguſtius: enarrant tamen. Epicurus. Hieronymus & ſi qui ſunt: qui diſertū illū Carneadem curent defendere. Nemo eſt enim qui eorum bonorū animū putet eſſe iudicem: eūq; cōdoceſciat: vt ea que bona malaue videtur poſſit cōtēnere: nā que tibi Epicuri videtur: eadē erit Hieronymi & carneadis cauſa: & hercle omnium reliquorū Quis. n. parū eſt contra mortē: aut dolorem paratus. Ordiamur ab eo ſi placet que mollē quem voluptarium dicimus. Quis tibi mortē: ne videtur: an dolorem timere; Qui eum diē quo moritur: beatū appellat. Maximūq; doloribus affectus eos ipſos inuentorum ſuorum memoria & recordatione cōfutat: Nec hoc ſic agit: vt ex tēpore quaſi eſſutire videtur: de morte. n. iſta ſentit: vt diſſo-

gnificat: sed effatum: naturaliter est. Nonius effutire exponit pro dicere cum mendacio: aduocatq; hæc. M. Tullii ex tusculanis testimo nium. Quod autem sensu careat. Epicurus ait. θάρατος ουΔερ προσωμασ τογ αρδιαλυθερ αραισ τητει τοΔεαρα ισ θητουρ ουΔερ προσωμασ. idest mors nihil ad nos: nam dis-

luto animante sensum extinctū pu ret: quod autē sensu careat: nihil ad nos id iudicet pertinere. Itē de dolore certa habet que sequatur: quorū magnitudinē breuitate cō solatur: longinquitatē leuitate: qd tandē isti grandiloqui cōtra hæc duo quæ maxime angunt: melius se habent q̄ epicurus: ad cætera que mala putantur: non & epicu rus & reliqui philosophi satis pa rati videntur: quis nō paupertatē exrimescit: neq; tamen quisquā phi losophorū. vero ipse q̄ paruo est contētus: nemo de tenui vītu plu ra dixit. Et. n. que res pecuniæ cupi ditatē afferunt: vt amoris: vt amibis

solutum nō sentit quod au tem nō sentit nihil ad nos: idē alibi inqt: quod accer = biffimū malorū est & omni no timendū mors nihil ad nos: quoniā cum nossumus mors nō est: cū vero mors tam adest: nos non sumus. Itaq; neq; ad viuentes neq; ad mortuos est: nam his qui sunt illa nō adest: qb? adest iam illi nō sunt. Breuitate consolatur verbū epicuri no tiffimū est: dolor si tumm? breuis: si lōgus leuis. Gran diloqui: quales peripatetici & stoici: qui grādia loquun tur & graua. In oratore grā dilōquos appellat oratores qui ampla sententiarū gra uitate & maiestate verborū fuerūt vehementes: varii: co